PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 декабря 2013 года

	№ 1569

Об установлении тарифов на услуги заказных автобусов, оказываемых МУП «Онегаавтотранс», для муниципальных организаций, финансируемых из средств местных бюджетов
Руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком регулирования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 29 марта 2012 года № 135, и на основании решения комиссии по тарифам и ценам от 26 декабря 2013 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января 2014 года тарифы на платные услуги, оказываемые МУП «Онегаавтотранс», для муниципальных организаций, финансируемых из средств местных бюджетов в следующих размерах:

1.1. Услуги заказного автобуса «ПАЗ 3205», работающего на бензине или газе:
- 317,67 руб. руб. за 1 час при работе в праздничные дни;

- 196,40 руб. за 1 час при работе в ночное время.

1.2. Услуги заказного автобуса «ПАЗ 4234», работающего на дизельном топливе:

- 173,70 руб. за 1 час при обычном графике работы;

- 204,55 руб. за 1 час при разрывном графике работы;

- 21,70 руб. за 1 км. пробега автотранспортного средства, работающего на дизельном топливе;

- 351,19 руб. за 1 час при работе в праздничные дни;

- 217,15 руб. за 1 час при работе в ночное время.

1.3. Услуги заказной автомашины «Газель 322132», работающей на бензине или газе:

- 159,50 руб. за 1 час при обычном графике работы;

- 187,80 руб. за 1 час при разрывном графике работы;

- 318,98 руб. руб. за 1 час при работе в праздничные дни;

- 197,23 руб. за 1 час при работе в ночное время;

- 17,32 руб. за 1 км. пробега автотранспортного средства, работающего на бензине;

- 14,92 руб. за 1 км. пробега автотранспортного средства, работающего на газе.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакина А.Л.
	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                     А.Л.Варакин

0213123015690
0213123015690